
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Potvrzení o přijetí – vzor 

 

Přijato dne 20. června 2023 



 

Přijato 

Datum podání: ............................................................................................................................. 

Referenční číslo [je-li k dispozici]: ................................................................................................. 

 

Potvrzujeme přijetí Vaší stížnosti podané u dozorového úřadu XX [přiložena pro Vaše potřeby]. 

 

Vaše stížnost bude předběžně posouzena za účelem stanovení její přípustnosti. 

 

Pokud bude Vaše stížnost vyhodnocena jako nepřípustná, budete informováni o důvodech 

rozhodnutí [dozorové úřady mohou upřesnit důvod nepřípustnosti, vyžadují-li to jejich 

vnitrostátní právní předpisy / praxe]. Bude-li Vaše stížnost přípustná, můžeme si v případě 

potřeby před zahájením vyšetřovacího řízení vyžádat další informace. 

 

Dozorový úřad XX Vás bude v souladu s čl. 77 odst. 2 obecného nařízení o ochraně osobních 

údajů informovat o pokroku v řešení stížnosti a jeho výsledku, jakož i o možnosti soudní 

ochrany. 

 

Vezměte prosím na vědomí, že dozorový úřad XX zpracovává vysoký počet žádostí a že učiníme 

vše, co je v našich silách, abychom Vaši stížnost vyřídili co nejrychleji. Vezměte prosím rovněž 

v potaz, že pokud se na Vaši stížnost vztahuje postup spolupráce podle článku 60 

nařízení 2016/679 [odkaz na další informace na internetových stránkách příslušného 

dozorového úřadu], bude do jejího řešení zapojen více než jeden evropský dozorový úřad. 

 

Podle článku 78 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, aniž je dotčena jakákoli jiná 

správní či mimosoudní ochrana, máte právo na účinnou soudní ochranu proti právně 

závaznému rozhodnutí dozorového úřadu, které se Vás týká. 

 

Pokud neobdržíte informace o pokroku v řešení Vaší stížnosti nebo jeho výsledku do tří měsíců 

[nebo ve stanovené lhůtě v závislosti na příslušném dozorovém úřadu], můžete požádat o 

aktuální informace o stavu jejího vyřizování, a to tak, že nás kontaktujete prostřednictvím [...] 

a uvedete datum podání stížnosti / své jméno / referenční číslo uvedené výše [dozorové úřady 

si mohou zvolit v závislosti na své praxi]. 


